DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2025 DIOCESI DI AGRIGENTO

Assegnazione: nuova edilizia di culto

N. Data Beneficiario Contrib. 8x1000

Importo attivita

1 01/06/2025 S. GREGORIO - NUOVO COMPLESSO PARROCCHIALE

Tipo: Parrocchia

lllustrazione dell'attivita Realizzazione e completamento del nuovo complesso parrocchiale. Quota annuale
Destinatari dell'attivita Comunita parrocchiale
Benefici attesi

dotare la comunita del necesario per I'attivita pastorale
Allegato scheda attivita:

€10.000,00 €10.000,00
Tipo: Parrocchia
lllustrazione dell'attivita Realizzazione e completamento del nuovo complesso parrocchiale. Quota annuale
Destinatari dell'attivita Comunita parrocchiale
Benefici attesi Dotare la comunita di spazi idonei
Allegato scheda attivita:
Piano finanziario:
Importo %
Contributo 8xmille assegnato € 10.000,00 100,00
Fondi in possesso del beneficiario € 0,00 0,00
Eventuali partner coinvolti:
Fondi pubblici € 0,00 0,00
Sponsor privati € 0,00 0,00
Altro € 0,00 0,00
Totale progetto € 10.000,00
2 01/06/2025 SS. REDENTORE - NUOVO COMPLESSO PARROCCHIALE €4.000,00 €4.000,00
Tipo: Parrocchia
lllustrazione dell'attivita Realizzazione e completamento del nuovo complesso parrocchiale. Quota annuale
Destinatari dell'attivita Comunita parrocchiale
Benefici attesi Dotare la comunita di spazi idonei
Allegato scheda attivita:
Piano finanziario:
Importo %
Contributo 8xmille assegnato € 4.000,00 100,00
Fondi in possesso del beneficiario € 0,00 0,00
Eventuali partner coinvolti:
Fondi pubbilici € 0,00 0,00
Sponsor privati € 0,00 0,00
Altro € 0,00 0,00
Totale progetto € 4.000,00
3 01/06/2025 CUORE IMMACOLATO DI MARIA - NUOVO COMPLESSO PARROCCHIALE € 2.500,00 € 2.500,00
Tipo: Parrocchia
lllustrazione dell'attivita Realizzazione e completamento del nuovo complesso parrocchiale. Quota annuale
Destinatari dell'attivita Comunita parrocchiale
Benefici attesi Avere una chiesa parrocchiale e i locali di ministero
Allegato scheda attivita:
Piano finanziario:
Importo %
Contributo 8xmille assegnato € 2.500,00 100,00
Fondi in possesso del beneficiario € 0,00 0,00
Eventuali partner coinvolti:
Fondi pubbilici € 0,00 0,00
Sponsor privati € 0,00 0,00
Altro € 0,00 0,00
Totale progetto € 2.500,00
4 01/06/2025 S. BARBARA - NUOVO COMPLESSO PARROCCHIALE €5.000,00 €5.000,00
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Piano finanziario:

Contributo 8xmille assegnato
Fondi in possesso del beneficiario
Eventuali partner coinvolti:

Fondi pubblici

Sponsor privati

Altro

Totale progetto

Importo
5.000,00
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 5.000,00

%
100,00
0,00

0,00
0,00
0,00




